
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803,  e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS  
 

2021.gada 21.maijs                                                                        protokols Nr. 13 

LĒMUMS Nr.11 
Par esošās atkritumu apsaimniekošanas darbības papildināšanu  

 “Gurnicās”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

Izskatot SIA „Lautus” iesniegumu Nr.23/03/21-2.2 par redakcionāliem formulējumiem iepriekš 

pieņemtajā lēmumā, kas Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts ar kārtas Nr. 1-6.1/21/1333, ar 

lūgumu pieņemt jaunu lēmumu par esošās atkritumu apsaimniekošanas darbības papildināšanu 

(ar ko nodarbosies SIA “Clean R”) “Gurnicās”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (kad. Nr. 

8070 008 0234), konstatēts, ka lēmums paredzēts iesniegšanai Valsts Vides dienesta Lielrīgas 

reģionālajā vides pārvaldē ietekmes uz vidi sākotnējam izvērtējumam un B kategorijas 

piesārņojošas darbības atļaujai. 

Nekustamais īpašums "Gurnicas" atrodas Jauktas ražošanas un darījumu apbūves 

teritorijā (JRD) un spēkā esošajā detālplānojumā "Gurnicas"- atkritumu apsaimniekošana atbilst 

spēkā esošajam teritorijas plānojumam un detālplānojumam. 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2.punktu,  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta 

komitejas 2021.gada 12.maija sēdes atzinumu, 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt esošās atkritumu apsaimniekošanas darbības papildināšanu “Gurnicās”, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (kad. Nr. 8070 008 0234), atbilstoši SIA „Lautus” 

iesniegumā Nr.23/03/21-2.2 norādītajai iecerei – SIA “Clean R” jaunas poliolefīnu 

pārstrādes rūpnīcas izveide, kurā notiks plēves un plastmasas atkritumu šķirošana, 

attīrīšana un granulu ražošana no tām ar plānoto pārstrādes apjomu līdz 8800t/gadā. 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

3. Ar šī lēmuma pieņemšanu spēku zaudē 18.03.2021. Ķekavas novada domes Lēmums Nr.1 

(protokols Nr.7). 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo aktu 

sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša 

laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sēdes vadītājs     (PARAKSTS*)    A.Ceļmalnieks 

 
*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:novads@kekava.lv
https://namejs.kekava.lv/Portal/Documents/Update/1262878

